
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Giuseppe Parini di Camposampiero

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado

Tel. 0495790500
Fax 0495791969
C.F. 80010900282

Segreteria: via Filipetto 12
35012 – CAMPOSAMPIERO
www.icscamposampiero.edu.it

E-mail: pdic89200r@istruzione.it
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it

DETERMINA AD AGGIUDICARE – Avviso di reclutamento di personale per afdamento incarico D.P.O. (Data
Protecton Ofcere anno 2021.

Il Dirigente Scolastco

Visto il Decreto legislatio 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contrat pubblici di laiori, seriizi, forniture”;
Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 regolamento di contabilità scolastca;
Visto il Programma annuale 2021 approiato dal Consiglio di Isttuto con delibera n. 19 del 02/02/2021;
Vista la determina del Dirigente Scolastco di aggiudicazione proiiisoria (prot. n. 449 del 26/01/2021);
Visto il proiiedimento di aggiudicazione proiiisorio prot. n. 451 del 26/01/2021;
Trascorsi i termini preiist per i reclami all’aggiudicazione proiiisoria;
Ricevuta una richiesta di accesso agli at della procedura di cui all’oggeto, dalla dita Gemini Consult Srl in
qualità di concorrente partecipante all’Aiiiso;
Conclusosi il procedimento amministratio di accesso agli at prot. n. 525 del 30/01/2021;
Visto il CIG ZA63075F8A acquisito da questa stazione appaltante;
Vista la legge 136/2010 riguardante l’obbligo della tracciabilità dei fussi;

DETERMINA

 di afdare in iia defnitia l’incarico di D.P.O.i. per l’anno 2021 alla dita Vargiu Scuola Srl, nella persona del
legale rappresentante dot. ing. Antonio Vargiu (P.I. 03679880926);

 di eiidenziare il CIG ZA63075F8A relatio alla fornitura in oggeto in tute le fasi dell’istrutoria;

     di impegnare la spesa di 950,00 Euro al neto dell’IVA imputandola nell’aggregato A alla voce 02
    Funzionamento Amministratio, del corrente esercizio fnanziario.
 responsabile della procedura amministratia del presente proiiedimento è il Dirigente Scolastco

dot.ssa Gioianna Ferrari;
 di  pubblicare  il  presente  proiiedimento  all’albo  dell’Isttuto  e  sul  sito  web:

htp://www.icscamposampiero.goi.it .

Il Dirigente Scolastco
dot.ssa Gioianna Ferrari

Pubblicato all’Albo on line del sito www.icscamposampiero.gov.it 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
67

 -
 0

3/
02

/2
02

1 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 I
P

D
IC

89
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

84
 -

 0
3/

02
/2

02
1 

- 
C

14
 -

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

. -
 I

P
D

IC
89

20
0R

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
11

 -
 0

3/
02

/2
02

1 
- 

U
N

IC
O

 -
 I


